
Míst* kanání:

Datum konání:

Účast:

Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Bělá pod Bezdězem, z. s.

Zápis ze schůze F.adv třídních důvěrníků §RPŠ
sborcvna školy ZŠ aeUpod Bezdězem

16"11.2023 v 17:ůOh

Zúčastnilo se 2S členťr Rady třidních důvěrníkťr §RPŠ Q25} a 3 členové vedení školy

Třítla .Iméno, Příjmení Účast
6.A Marlina Flrdinová
6,B Jana t,irbancová
6.C Gabriela košťálcvá
7.A Stanislar [Joror,ička o

7"R zdeněk Maclrart
7.C Tomáš Holub o

8.A sirnona Matorrškavá o

8.B Jitka Netrvalová
8"C N,{artina Menclová
9.A Lucie pecová

9.B Jana "}ežková
9.C zuzana kubíčkr:vá

Skola Učast

ředitei Zclenčk Galetka,Ing.

zásfupk.r,ně

ředitele 1-3 r.
lrra Radochor,á, Mgr.

zástup§ně

ředitele 4-9 r.
Květuše Vernerclvá. lVlgr"

piitornen
nepřítomen
nepřítornno st onrlrrvena

Prograrn jednání:

l. Zpráva o hospadaření
1 . 1 Příjnry a wdaje ke dni 14.1 1 .2023

Star, poklad]l}, ".."
stav irčtrr

Ceikem

365 336,35 Kč
_35 744"00 Kč

40l 080,35 Kč

Třída Jméno, Příjmení Účast

1.A .}an VltavskÝ
l.B
1.C Josel Gibltl
2.§ verorrika Lcvová
2.R veronika kaločová
2.C h4ilarr konrárek

3.A Lukáš volenran
3.B Danie]a Jiskrová
4.A Jaroslarra Renzová
4.B Petr Bartoniček. Ine.

4.C Marie Veliclrová
5.A Jan Drašnar o

5.B Radka Fryčková

Yýbor §RP§ Účast

předseda Petr Bartoníček* lng.

pokladník Z,nzana Krrbičková

zapisovatelka Mari* Velichová

O

Z tolro majetek SRPŠ

1

.251 758,35 Kč

Hana l}erkor,á



Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Bělá pod Bezdězem, z. s.

i,2 Poplatky u České Spořitelny
- Zapřichozí platbu byl poptatek 5l7 Kč,redukce poplatkri je v jednaní paní Kubíčk*vé

s bankéřkou
- Nadále je mo*rost platit příspěvky hotově

1.3 Ostatní l růz-né

Nebyl_v žádné trody k projeclnárri

2. rnformaeo o dění ve škole
2.1 Sdělení ředitele školy

a) ZákJaórrl škola se aktivně nezúčastní stávky dne27.1,1-2a23
b) Město zajistilo rekonstrukci střechy na tělocvičně školy v Mác}rově ulici
c) Město neprodlouží smlomru asistentum pro školaky u přechodů prc chcdce
d) Městská policie hledá novéha stráátika
e) Snaha školy o zlo\llzítvedení qýnrěnných pobytů

2.2 Sběr papíru
- V prvním pololetí se sběr papinr vzhledem k jeho nlrké vfkuprrí ceně nekoná

3. Bodykprojednání
3.1 Úprava Stanov SRPŠ

- Hlavní zrněna - výbor je volen ze všech členťl SRPŠ
Hlasování o úpravách stanov SRPŠ:
20 - 0 - 0 (souhlas - nesouhlas - zdržel se hlasováni) : schváleno

3.2 Y ýše člens§ých příspěvků
Hlasování o výši člens§ých příspěvků 300Kč:
20 - 0 - 0 (souhlas - nesouhlas - zdržetse hlasování} : schváleno

3.3 Pravidla čerpání příspěvků z fondu SRPŠ
Hlasovriní o formální úpravě Žadosti o pfispěvek z fundu §RPŠ (do 5ůOKč}:
20 - 0 - 0 {souhlas, nesoublas - zdňel se hlasování}: schválena

- V loňském roce klesnul počet platících členů na86,5Yo oprcti takuZa?lE2 {cca95%}.
Třídní důvěrníci budou během třídnich schůzek apelovat na rodiče chledně raplac,r;§i
přispěvku" Mělo by se zdrrra-anit, na co vše se peníze používají - nejdůležitější akce jsou
vypsany na dopise pro rodiče.

- Diskuze o znoyuzavedení max. qýše příspěvků za dopravu
Hlasování o mvedení max. výše pfispevku SYa z celkavé částky lrybrané na příspěl.cích

v předešlém roce:
20 - 0 - 0 (souhlas - nesouhlas - zdňe,|se hlasován$ : schváleno

S.q Žadosto přispěvek do fondu SR}Š
- Diskuze o úpravě dopisu rodičůrn - z'týrazrĚnt podporovanýcb akcí, úprava útržku, tilery

vyplní rodiče a žáWžákyně odevzdá ťídnirnu učiteli.

3.5 Příspěvek z ťondri SRPŠ na kancelářský papír pro školu
- Jeciná se o q.jinrečnou situaci" příspěvek odsorrlriasen - r,iz_ borl4.25

2



Sdružení rodičů a přátel škoiy při Základní škole Bělá pod Bezdězem, z. s.

3"6 Návrh nástupce pokladníka SRPŠ
- Návrh paní Bartoníčkové- která by tento školrri rtrk přebírala agendu od paní Kubíčkové
Hlasování rr n oleni paní Bartoníčkor,é jako nástupci pokladníka SRPŠ :
20 - 0 - 0 {scuhlas -nesoulrlas - zelržel selrlasování}:schváleno

3.7 Založxni WhatsApp skupin,v třiclnich dťlvěrníkťr
- Z důvodu pohotrx,ější reakce rra E*naily a rychlejší komrinikaee
Hlasování * zaLažtr.i WhatsApp sktrpinv třídních dťivěrrriků :
20 - tt - t} {souhlas - nesoulrlas * zórže se lrlasování} : schr,áleno

4. Projerlnání žádostí o příspčvek
Frrrnrát zápisu lrlaseivání: sou}ilas - nesouhlas - zďtžel se hlasování
4.} Žádost o příspěvek na výtvarný nlateriál ve vj"ši 2 ti00 Kč

I{lasirr,ání: 20 - 0 - 0 : schl,áieno
4.2 Žáďast a přfspěr,ek na dopravu ilo Fianetária v Praze ve r,ýši 3 000 Kč

Hlasovar"lí: 20 - i} - 0 : schr,álentl
Žádost cr přispěvek na ctopravu - kino Cinestar ve qýši 5 000 Kč

}llasování: 9 - 10 - 1 :neschváleno

Žádgsto příspěvek na interaktil,ní tabuli a dataprojektor r.e rýši 45 000 Kč
}{lasováni: 1 9 - 1 - 0 : schváleno

Žádost o přispěvek na nákup knih do kabinetu Č.T ve r,,ý,ši 3 2ů0 Kč
}{lasováni: 18 - ů - 2 : sclrl,álerro

řilasování: 20 - 0 - 0 : schváleno
4.t1 Žáďí}st a příspčvek na jizdne na exkurzi Literánrí to*lky ve lýši 3 000 Kč

Hlasor,átrí: 20 - 0 - íJ : sehláleno
4.t 2 Žadost o přispěvek na trdnTěnu prCI vítěze recitační soLrtěže ve rl,ši 600 Kč

i{iasováni; 20 - 0 - 0 : schváll,no
qfi Žadast o příspěl,ek na nákup por,rkázek na knižní odměny ve výši 3 400 Kč

Hlasováni: 20 - i] - 0 : schr,áieno
+]q Žaďť,st o příspěvek na exliurzi §,ícřský svět. Krokodýlí ZOO ug yýši 7 000Kč

Hlasování: 20 - 0 - fi : schváleno
+, l S Žadost o příspčr,,ek na nákup F airtrarior,ýclr odměrr ve výši 2 500 Kč

Fllasováni: 20 t 0 - 0 : schváleno
4. ] 6 Žádůst a příspěvek na exkurzi c1o l)inosaur Muser;nr Frague ve lýši 7 000 Kč

Hlasováni: 20 - 0 - C} : schváleno
q.fi Žadast o příspěvek na vytiště§í a svázání sbom{ku textů ve úši 300 Kč

}{lasování: 20 - 0 - 0 : sclrváleno
4.18 Žedost o poskytnutí příspěvku pro vítěze O Nej. čtenaře ve qiši 600 Kč

Hla§or.ání: 20 - 0 - 0 : sclrr,áleno
4,l9 Žáclost o příspěvek na odrněny- lýhercťrm rec-itační strutěže ve úši 1 00CI Kč

řllasor,ání: 20 - CI - 0 : schr,áleno
4.2a Žadast o příspěvek na sportovni pornůcky do tělocvičny ve qiši 16 ů00 Kč

Fllasováni: 20 - 0 - ů : schr,áleno
+.2t Žad<lst a příspčr,ek na odrněny za spoíto\.ní výkony žákťr ve výši 3 00t} Kč

H]asor,ání: 20 - 0 - 0 : schr,áleno
4"22 Žádast o uhrazení dopravy na LVK ve v,r,ši 20 000 Kč

Hlasování: 20 - * - 0 - schváleno

3

4"3

4.8

4.9

4. 10 Žádost o příspěvek pro žáky t ".2, a g ročníkr-l i,e výši 2 000 Kč



Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Bělá pod Bezdězeín, z. s

4.T Žádast o přís$vek na nákup odměn zamat. a*z. soutěže ve qýši 3 000 Kč
Hlasoviání: 20 - 0 - 0 : schváleno

q.Z+Žaóasto příspěvek na autobus do Terezína ve výši 7 0ff0 Kč
Hlascviání: 20 - 0 - 0 - schváleno

4.25 Žádost o příspěvek na karrcelařs§ý papír ve v,ýši 30 S80 Kč
Hlascvání: 20 - 0 - 0 : schváleno

5. Diskuze
- Bezpečnost dětí při přechazaní ke škole v Tyršově ulici _ třídní důvěmíci se obávají

bezpečnosti žráků při přeclrázení komunikace v Tyršově uiici po ukončení spoluprace s
asistenty" Škob se bude snažit posílit povědorní žákbadcpravni beryečrcsti. Bude se také
apelovat na rodiče, aby své děti poučili o správném chováni na komunikaci.

- Obsazenost parkaviště u školy v Tyršově ulici - běherrr vyzvedávání řÁk& z dru#ny
v odpoledních hodinách je parkoviště čristečně obsazené vaziůly,které tam stojí dlouhodobě.
Řešením by bylo přidání dodatkové tabulky, která by omezovalaparkování v daném čase
(14_16h).

- Byly dohcdnuty body, ktere probere předseda SRPŠ s vedením města
- Parkovilní u školy v Tyršcvě ulici
- Bezpečnost na přechodech v Tyršově ulici - zpomalovací p,mhy, brzdné nástřjky
- Možnost uskladnění papíru ve sběrném dvoře

V Běté poil Bezdězern 16.11.2023

Zapsa|a: Marie yelichová

zapisovatelka

schválil: petr Bartorríček

předseda SRPŠ

Inlrď-

4


